

"국민을 위한 바른 의료, 대한의사협회가 함께 합니다"

우04373 서울 용산구 청파로 40 삼구빌딩 7~8층 [http://www.kma.org] / 전화(02)6350-6542/ 전송(02)796-4487 의무법제국 국장 김상구(6573) 의무팀장 이재용(6540) 팀원 이은혜(6542) E-mail: luvu000@kma.org

문서번호 대의협 제0643 - 08828호

시행일자 2021. 10. 22.

수 신 각시도의사회장, 대한개원의협의회장(각과개원의협의회장)

참 조

제 목 코로나19 백신접종 의정협의체(10/22) 주요결과 안내

- 1. 귀회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 제5차 코로나19 백신접종 의정협의체(2021.10.22.)와 관련됩니다.
- 3. 우리협회에서는 코로나19 백신접종의 안전하고 원활한 추진을 위해 코로나19 백신접종 의정협의체를 구성하여 운영 중입니다.
- 4. 이에, 10.22일자로 진행된 제5차 코로나19 백신접종 의정협의체의 주요결과를 붙임과 같이 안내드리오니 업무에 참고해주시기 바라며, 귀회 소속회원들에게도 널리 안내하 여 주시기 바랍니다.
 - * (참고) 동 안내는 우리협회 모든 회원을 대상으로 금일 메일 발송예정(10/22)

※ 붙임: [대한의사협회] 코로나19 백신접종 의정협의체(10.22) 주요결과 안내 1부. 끝.

대 한 의 사 협 회

"국민의 건강과 행복, 의협이 함께 합니다

